
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr PSG.0134.15.2016 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach  

z dnia 10 września  2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Przedszkolu nr 1  

w Świerklanach. 
 

 Na podstawie art. 26  ustawy  z dnia 29 września 1994r o rachunkowości  ( Dz.U.  z 2016r               
, poz. 1047 ),  
 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

 

Wprowadza się do realizacji „ Instrukcję w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych” 

w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach , stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z instrukcją i przestrzegania zawartych w 
niej postanowień. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 
 

 

 


